Начальнику

Управления пресс-службы и информации

Министерства обороны

Российской Федерации

Прошу Вас оказать содействие съемочной группе французской

телекомпании "Франс-4" в подготовке сюжета о кинологическом центре

Министерства обороны РФ.

Сценарный план предусматривает:

1. Видеосъемку повседневной деятельности подразделения.

2. Видеосъемку бытовых условий личного состава.

3. Интервью с  офицерами, прапорщиками и солдатами.

4. Видеосъемку действий личного состава со своими подопечными на

полосе препятствий.

Состав съемочной группы:

1. Франсуа Ференье – корреспондент, аккредитация МИД РФ №____

от 11 июля 2003 года.

2. Элизабет Перелье – продюсер, аккредитация МИД РФ №____ от 11

июля 2003 года.

3. Мишель Пталини – оператор, аккредитация МИД РФ №____ от 11

июля 2003 года.

Работа группы предполагается в период с 20 по 23 сентября с.г.

Контактные телефоны редакции: 999-99-99; моб. 8-999-999-99-99.

Руководитель московского бюро

телекомпании "Франс-4"

Изабель Нуагри